
　 対 象 者  一般、医療関係者（どなたでも参加いただけます）

　 受 講 料  無　料

　 募集人員  先着150名

　 申込方法  裏面をお読みください

　 申込締切 令和元年6月28日（金）

日　　時  令和元年7月2日（火）午後6時30分～8時40分
会　　場  歯科医師会館１F大会議室（千代田区九段北4－1－20）
 ※駐車場のご用意がありませんので、お車でのご来場はご遠慮下さい。

それは「口腔がん」かも？
～セルフチェックと検診で早期発見！～

　本会では都民への「口腔がん」の認知度の向上を目指し、「口腔がん」に関する知識
の習得及び研鑚の場として、標記フォーラムを開催致します。
　是非この貴重なフォーラムに多くの方にご参加いただき、「口腔がん」に関する知識
の研鑚を賜り、活用していただければ幸いに存じます。

主催／公益社団法人 東京都歯科医師会
ホームページ　ht tp : / /www. tokyo-da .o rg/

定員に達し次第締め切らせていただきます。
定員に達していた場合のみ、こちらからご連絡いたします。

令和元年度 口腔がんフォーラム

　　座　長  （公社）東京都歯科医師会 成人保健医療常任委員会 委員 谷 口　  誠

Ⅰ 講演

Ⅱ パネルディスカッション ※講演上記講師を交えて

　　講演① 口腔がんを早く見つけるには？
 　－見分け方のコツ・検診の利用とセルフチェック－
  東京医科大学医学部口腔外科学分野 主任教授 近 津 大 地

　　講演② 口腔がんの治療はどうなっているの？
 最新の薬物療法は？
  日本歯科大学生命歯学部口腔外科学講座 主任教授 里 見 貴 史



令和元年度 口腔がんフォーラム
それは「口腔がん」かも？

令和元年6月28日（金曜日）
申込み締切日

FAX： （ ）

電話： （ ）

〒 －

受講希望者

連　絡　先

氏　　名 職　　種

申込み先

申込みFAX番号：03（3262）4199
東京都歯科医師会　事業第一課

受 講 申 込 書

（令和元年7月2日（火）　午後6時30分～　歯科医師会館１階大会議室）

下記までＦＡＸにてお申込みください。

フリ ガナ

※必ず記入して下さい


